
BEZa barne. Elikadura-alergiaren bat baldin baduzu, galdetu gure langileei
VAT included. If you have any food allergies please consult our staff

MARI GALANT
HOTEL DE LONDRES  

y de Inglaterra

Entsalada berdea tipulinarekin
Pikillo-piperrak tiretan

Patata gajoak 
Okin-patatak

5,00 €  
8,00 € 

6,80 € 
6,80 € 

HORNIGAIAK

HOTEL DE LONDRES  
y de Inglaterra

MOKADUAK
“Carrasco” Urdaiazpiko iberikoa % 
100 ezkurra, kristal ogia eta tomate 
birrinduarekin

Etxeko foie terrina karamelizatua 
erregina sagar Chutney-a eta Pedro 
Ximenez gelarekin

Kalamar Frijituak Baratxuri-Beltz ali-oliarekin

Etxeko askotariko frijituak

HASIERAKOAK
Abakando-entsalada, ozpin-olioa eta 
baratxuri beltz ali-oliarekin

Arrain eta Itsaski-zopa “Donostiarra” erara

Txangurru ravioliak abakando 
kremarekin

Olagarroa, txirla-krema eta piperrauts-
kurruskariarekin

Ganba-risotto krematsua, pesto saltsa 
eta Comté gazta-aleekin

ARRAINAK
Legatz errea almejekin

Bakailao konfitatua pil-pilarekin eta 
egurrean erretako piperrekin

Mihi-arrain errea, etxeko olio-errearekin

Hegalabur saihetsak barbakoa saltsa 
japoniarrarekin

HARAGIAK
Txahal-azpizuna patata salteatuak eta 
pikillo-piperrekin

Usakumea salmis saltsan gaztaina 
purearekin

Euskal txerri saiheski hezurgabea

Onddo eta gibelez betetako  
arkume-beso medailoiak

AZKENBURUKOAK
Baileys Brioche-torrada banillazko 
izozkiarekin

Txokolate beltzezko “Sabako Erregina” 
fruitu gorriekin

Mango errea jogurt eta pistatxo 
izozkiarekin

Gazta-tarta labean errea intxaur 
izozkiarekin

Errege-sagarra krema ingelesa eta 
sagardo-siropean, intxaur-karamelizatu 
izozkiarekin

Esnegain-bonboi izoztua ezti-
krumblearekin

Ogi errazioa 
 
 
Aukera begetarianoak ditugu, 
xehetasun gehiago nahi izanez gero, 
galdetu gure langileei

28,50 € 
 

23,00 €  

15,50 € 

19,00 €

35,00 € 

19,70 € 

19,50 € 

22,80 €

21,00 € 

27,00 € 
 
24,80 €
 
 
29,00 €

24,00 € 

T
28,50 € 

29,00 €
 

25,00 €

26,50 € 

8,50 € 

8,70 € 

9,50 € 

8,70 €
 

8,70 € 
 

9,00 € 

1,70 €



BEZa barne. Elikadura-alergiaren bat baldin baduzu, galdetu gure langileei
VAT included. If you have any food allergies please consult our staff

DASTATZE MENUA
Udazkena

HASIERAKOAK
Etxeko foie terrina karamelizatua erregina sagar Chutney-a  

eta Pedro Ximenez gelarekin
Txangurru raviolia abakando kremarekin

ARRAINA
Legatz errea almejekin

HARAGIA
Euskal txerri saiheski hezurgabea

AZKENBURUKOA
Baileys Brioche-torrada banillazko izozkiarekin

55€ Pertsona
Edariak ez daude barne


